
 

 

      

 

   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

   DIVIZIONI JURIDIK  

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax               052540520 

E-mail   e.ramaliu@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur ( Pune) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtimi i sipërfaqeve në Parkimin Tir”.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80831-12-02-2020 

5. Fondi limit : 48.896.415,49 (dyzet e tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë ë 

katërqind e pesëmbëdhjetë e dyzet e nëntë ) lekë, pa tvsh, 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë nga data e 

njoftimit të fillimit të punimeve 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/01/2021, ora 

10.00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/01/2021, ora 10.00 

 

 

                                                             DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                              Pirro Vengu 

 


